Datablad
Lastadskiller
KUM3630M1.V
Katko Reparationsafbr. 3pol 630A
grå/sort combiester
540x720x201, RAL 7035
KatkoLeverandør:
Teknisk data
Antal poler 3
Nominel permanent strøm ved AC-21, 400 V 630A
Nominel permanent strøm ved AC-23, 400 V 630A
Nominel drifteffekt på AC-23, 400V 355kW
Kapslingstype MF04
Kapslings materiale Polycarbonat
Beskyttelsesklasse (IP) forside IP65
Logistik data
Nettovægt 0 kg
Bredde 560 mm
Højde 760 mm
Dybde 310 mm
Landekode FI
Toldnummer 85365080
EAN 5707328007913
707328 0079135
Februar 2024 www.shop.mto-electric.dk 1/2
Datablad
Lastadskiller
Februar 2024 www.shop.mto-electric.dk 2/2